
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 20.12.2016 р.                                                      № 639 
 
Про надання в безоплатне строкове 
користування приміщення та окремого 
індивідуально визначеного майна  
громадській організації  
«Веслувальний клуб «Гірник» 
 

 На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 827-829 Цивільного 

кодексу України, рішенням десятої сесії Комсомольської міської ради  п’ятого  

скликання від 01.02.2007 «Про передачу виконавчим органам міської ради 

повноважень щодо управління майном, яке перебуває у комунальній 

власності», на підставі поданих документів виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради  Полтавської області  

ВИРІШИВ : 
1. Надати громадській організації «Веслувальний клуб «Гірник» в 

безоплатне строкове користування частину приміщення елінгу та окреме 

індивідуально визначене майно, яке перебуває на балансі  Дитячо-юнацької 

спортивної школи № 3 міста Горішні Плавні (надалі – ДЮСШ №3),           

згідно з додатком. 

          2. ДЮСШ № 3 (Шафоростов А.К.)   укласти  договори позички частини 

приміщення елінгу та окремого індивідуально визначеного майна з 

громадською організацією «Веслувальний клуб «Гірник» на строк  з 01.01.2017 

до 31.12.2018.   

 

 

 
  

   
Міський голова                             (підписано)                               Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                         Додаток    

                                                                         до рішення  

                                                                         виконавчого комітету  

                                                                         Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                         Полтавської області 

                                                                         від 20.12.2016 р. № 639  

 

                                                  

Перелік 

    майна, яке надається в безоплатне строкове  користування  громадській     

організації «Веслувальний клуб «Гірник» 

№ 

п/п 
Найменування майна 

Інвентар 

ний  

номер 

Рік 

введення  

в  

експлу 

атацію 

Кіл-ть  

одиниць 

  

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн. 

Знос 

станом 

на 

01.12.2016, 

грн. 

Залишкова 

балансова 

вартість 

станом 

на 

01.12.2016, 

грн. 

1. 

Частина 

приміщення елінгу 

по вул. Набережна,6   10330006 

 

 

1988 44 м²   7 298,70 7 298,70 

 

 

0,00 

2. Човен «Казанка» 10550113 2007 1 шт. 2 020,00 2 020,00  0,00 

3. 

Двигун «MERCURY 

15M» 10410014 

 

2007 1 шт. 13 962,00 12 795,40 

 

1 166,60 

 РАЗОМ:    23 280,70 22 114,10 1 166,60 

  

 

 

    Керуючий справами                                                                                  С.О. Калашнік  

 

 

 

 

 
 Спорник 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


